
UCHWAŁA NR XII/86/2019
RADY GMINY ŚWIĄTKI

z dnia 19 września 2019 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Świątkach

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 roku, 
poz. 506 z późniejszymi zmianami), §110 ust. 5 Statutu Gminy Świątki (Dziennik Urzędowy Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z 2018 roku, poz. 4757) oraz art. 229 pkt 3 Kodeksu Postępowania Administracyjnego 
(tekst jednolity Dz. U. z 2018 roku, poz. 2096 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Świątki uchwala, co 
następuje:

§ 1. Stwierdza się, że skarga złożona na działalność Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Świątkach jest bezzasadna.

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Świątki do poinformowania skarżącego o sposobie 
załatwienia skargi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Świątki

Franciszek Płotnikowski

Id: F73E206D-E6E8-4230-9A40-DF25BB2D2B5F. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 28 maja 2019 roku wpłynęła przekazana przez Samorządowe Kolegium Odwoławcze w

Olsztynie (SKO.81.275.2019 z dnia 23 maja 2019 roku) skarga na działalność Kierownika GOPS w

Świątkach.

Skarga dotyczy, zdaniem osoby skarżącej, zaniedbania i nienależytego wykonywania zadań,

naruszenia praworządności i interesów skarżących, a także przewlekłego i biurokratycznego załatwiania

sprawy dotyczącej postępowania administracyjnego w sprawie wydania decyzji GOPS z dnia 27 marca

2019 roku odmawiającej skierowania matki skarżącej do domu pomocy społecznej.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Świątki w dniu 26 czerwca 2019 roku na

posiedzeniu zapoznała się z całością dokumentacji dotyczącej skargi, będącej przedmiotem posiedzenia, ze

stanowiskiem skarżącej, która została zaproszona na posiedzenie komisji i była obecna na posiedzeniu,

podnosząc treść swojej skargi oraz wyjaśnieniami Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w

Świątkach, odnoszącymi się do postawionych zarzutów.

Po zapoznaniu się z materiałami odnoszącymi się do przedmiotowej skargi oraz po wysłuchaniu

zarówno skarżącej, jak i Kierownika GOPS w Świątkach Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy

Świątki, w wyniku przeprowadzonego głosowania, stwierdziła jednogłośnie, że złożona skarga jest

bezzasadna.

Wobec powyższego Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Świątki

przekazał Przewodniczącemu Rady Gminy Świątki uchwałę Nr 3/2019 z dnia 26 czerwca 2019 roku.

Zgodnie z § 110 ust. 1 pkt 2 i oraz ust. 5 Statutu Gminy Świątki Komisja Skarg Wniosków i Petycji

Rady Gminy Świątki stwierdziła, że skarga jest bezzasadna.

Mając na względzie powyższe ustalenia podjęcie stosownej uchwały jest zasadne.

Id: F73E206D-E6E8-4230-9A40-DF25BB2D2B5F. Uchwalony Strona 1




